Pazdziernik 2014

data

kwota

cel

nadawca/odbiorca

saldo

1-10-2014

2 200,00 zt

Kotylion

PayPal

11 213,73 zt

1-10-2014

40,00 zt

DT pandadp

Duszek686

11 253,73 zt

1-10-2014

50,00 zt

Kociaki

Anton O.

11 303,73 zt

1-10-2014

50,00 zt

Zdzirka

Matgorzata B.

11 353,73 zt

1-10-2014

60,00 zt

Arturek adopcja wirt

Joanna, Grzegorz L.

11 413,73 zt

1-10-2014

-650,00 zt

Kaucja za lokal Kotyliona

AA Marketing

10 763,73 zt

1-10-2014

10,00 zt

Kotylion

Barbara U.

10 773,73 zt

1-10-2014

10,00 zt

Ozorkéw

Barbara U. W-wa

10 783,73 zt

1-10-2014

2 590,00 zt

3 malce w pogoni za - 16,-
3xM - 2,-

akcja sterylizacja (Astronautéw)-
104,-

Basia - 2,-

Bezik 2,-

Bianka - 66,-

Dorotka - 32,-

Dziatkowce z Justynowa - 22,-
Jagodka - 506,-

lokal - 100,-

Lilu - 34,-

Michas - 298,-

Milka i Nuka - 14,-

budki - 84,-

Nellek - 26,-

Pigty element - 60,-
sterylizacje Zgierska - 48,-
Matylda - 102,-

koty z Ozorkowa - 86,-

Zuzia - 20,-

Anulka - 58,-

Zdzirka - 20,-

Jezynka - 44,-

Klejbusia - 60,-

kociaki z DT pandadp - 110,-
Nastka, Ali, Inka - 14,-

Pyza - 182,-

Stomil - 16,-

Suri - 52,-

Szyszka 132,-

kruszynki z Obwodowej - 84,-
Kolorowe Jarmarki - 20,-
sprzedaz zabawek schronisko - 103,-
wysytki - 71,-

RAZEM: 2590,-

Pay U Allegro

13 373,73 zt

2-10-2014

-1 257,32 zt

Karma i zwir dla kotéw w lokalu
Kotyliona

Zooplus

12 116,41 zt

2-10-2014

154,00 zt

Torby

Daniel S.

12 270,41 zt

2-10-2014

50,00 zt

Kotylion

Joanna P. Gaworczéw

12 320,41 zt

2-10-2014

5,00 zt

Kotylion

Edyta W.

12 325,41 zt

2-10-2014

-379,68 zt

Karma i zwir dla kotéw DT

Zooplus

11 945,73 zt

2-10-2014

346,16 zt

Karma i zwir dla kotow

Zooplus

11 599,57 z

2-10-2014

-597,78 zt

Czynsz kociarnia

AA Marketing

11 001,79 zt

3-10-2014

50,00 zt

Kotylion

Dorota Z. Biatystok

11 051,79 zt

3-10-2014

200,00 zt

Kotylion

anonimowy darczynca

11 251,79 zt

3-11-2014

100,00 zt

Koty z Ozorkowa

anonimowy darczynca

11 351,79 zt

3-10-2014

127,90 zt

Leczenie Milki i Nuki

11 223,89 zt

6-10-2014

-382,00 zt

Leczenie kotéw z Bartoka

Lecznica Oaza

10 841,89 zt

6-10-2014

-58,16 zt

Karma dla Lilu

Centrum Dr Siedla

10 783,73 zt

6-10-2014

-556,64 zt

Mat do remontu kociarni

10 227,09 zt

6-10-2014

-905,68 zt

Karma dla kocigt w DT

Zooplus

9 321,41 z




6-10-2014 30,00 zt | Witu$ — adopcja wirtualna Monika H-T 9 351,41 zt
6-10-2014 500,00 zt | Kotylion Matgorzata Sz.M. Serby 9 851,41 zt
6-10-2014 38,00 zt | Parasol megll 9 889,41 zt
6-10-2014 35,00 zt | Koty Starszego Pana Paulina M. Garwolin 9 924,41 zt
6-10-2014 25,00 zt | Kotylion Monika D. todz 9949,41 7
6-10-2014 35,00 zt | Zdzirka Grzegorz K. 9 984,41 zt
6-10-2014 45,00 zt | Anulka Duszek686 10 029,41 zt
6-10-2014 34,00 zt | Kolorowe jarmarki Justyna S. Katowice 10 063,41 zt
7-10-2014 20,00 zt | Zabawki — schron Natalia G. £6dz 10 083,41 zt
7-10-2014 30,00 zt | Matylda — adopcja wirt. PayPal 10 113,41 zt
8-10-2014 60,00 zt | Czarni Bracia z Sokolnik Kalina, Krzysztof,Janusz Z. 10 173,41 7
8-10-2014 -70,00 zt| Krople dla Milki i Nuki Czarny Kot 10 103,41 zt
8-10-2014 100,00 zt | Koty Joli Dworcowej Matgorzata Ch. 10 203,41 zt
9-10-2014 20,00 zt | Koty z Ozorkowa Katarzyna B. W-wa 10 223,41 zt
10-10-2014 -305,76 zt Karma i zwir hotelik andorka/ czarni Zooplus
Bracia 9 917,65 z
10-10-2014 7,00 zt | Kotylion Pandadp — b.ciotka59 9 924,65 zt
10-10-2014 10,00 zt| Psy z Btonia Ewa K-M 9 934,65 zt
10-10-2014 70,00 zt | DT pandadp Duszek686 10 004,65 zt
10-10-2014 20,00 zt | Klejbusia Magda Cz.R. £6dz 10 024,65 zt
10-10-2014 70,00 zt | Klejbusia Duszek686 10 094,65 zt
10-10-2014 40,00 zt| Kotylion Jakub Ch. Od Misiuni 10 134,65 zt
13-10-2014 20,00 zt | Kotylion — b.dilah Michat K. 10 154,65 zt
13-10-2014 50,00 zt | Kotylion Magdalena K. Pionki 10 204,65 zt
13-10-2014 2,00 zt | Klejbusia Lily F 10 206,65 zt
13-10-2014 32,00 zt | Kotylion — b.ciotka59 atla, dilah 10 238,65 zt
13-10-2014 120,00 zt | Batuckie podworko Aleksandra K. Dzierzoniéw 10 358,65 zt
13-10-2014 -84,99 zt | Koce do kociarni 10 273,66 zt
13-10-2014 -1 061,61 zt| Mat do remontu kociarni 9 212,05 zt
13-10-2014 -175,72 zt | Mat do remontu Kkociarni 9 036,33 zt
14-10-2014 8,00 zt | Kotylion — b.ciotka59 Lucyna M. Lodz 9 044,33 z
14-10-2014 200,00 zt | Sterylizacje Julianéw Dagmara P. 9 244,33 zt
14-10-2014 -9,00 zt | Wywéz odpaddéw — kociarnia ADM 9 235,33 zt
14-10-2014 -181,09 zt | Czynsz kociarnia ADM 9 054,24 z
14-10-2014 18,00 zt | kurka z kocimietka korek2509 9 072,24 z
15-10-2014 -49,20 zt| Opt. Za hoting Kotyliona Serveradmin 9 023,04 zt
15-10-2014 -48,95 zt | Karma dla Sokolnik Koala 8 974,09 zt
15-10-2014 -8,30 zt | Wysytka ksiezki z allegro 8 965,79 zt
15-10-2014 30,00 zt | Bartus$ - adopcja wirtualna Joanna N. 8 995,79 zt
15-10-2014 30,00 zt | Sterylizacje Aldona G. 9 025,79 zt
15-10-2014 30,00 zt | Zdzirka Grzegorz K. t6dz 9 055,79 zt
15-10-2014 30,00 zt | Kotylion Paulina K. Grojec 9 085,79 zt
16-10-2014 25,00 zt | Kotylion Elzbieta S. £6dz 9110,79 z
16-10-2014 -328,00 zt | Kalendarzyki 1% OTODRUK 8 782,79 zt
16-10-2014 35,00 zt | Dorotka Magdalena P. 8817,79 z
16-10-2014 1 495,60 zt | Program partnerski Zooplus Zooplus 10 313,39 zt
16-10-2014 18,00 zt | Kocie stado spod todzi Kamila B. £édz 10 331,39 zt
16-10-2014 -526,08 zt | Czipy identyfikacyjne FARMA-WET 9 805,31 zt
17-10-2014 -162,00 zt| Leczenie kotki Dorotki Lecznica Wierzbowa 9 643,31 z
17-10-2014 22,00 zt | Torba Aneta R. 9 665,31 zt
17-10-2014 10,00 zt | Kocie stado spod todzi Agnieszka Ch. Krakow

9 675,31 zt




17-10-2014 18,00 zt | Kocie stado spod todzi Aldona G. 9 693,31 z
17-10-2014 15,00 zt | Kocie stado spod todzi Anna B.G. kédz 9 708,31 zt
17-10-2014 50,00 zt | Darowizna dla kotow Grazyna P. £édz 9 758,31 zt
17-10-2014 30,00 zt | Darowizna dla kotéw Karolina S. Tuszyn 9 788,31 zt
17-10-2014 10,00 zt | Albert Izabela K. £odz 9 798,31 zt
17-10-2014 10,00 zt | Emeryci Izabela K. £6dz 9 808,31 zt
17-10-2014 10,00 zt | Studentki Izabela K. £6dz 9818,31 z
17-10-2014 10,00 zt| Elwirka Izabela K. £odz 9 828,31 z
17-10-2014 10,00 zt | Kocie stado spod todzi Izabela K. £6dz 9 838,31 zt
17-10-2014 15,00 zt | Kocie stado spod todzi Magdalena M. Bielsko-Biata 9 853,31 zt
17-10-2014 100,00 zt | Kocie stado spod todzi Piotr C. W-wa 9 953,31 z
20-10-2014 81,00 zt | Hotelik — b.andorka Alix76 10 034,31 zt
20-10-2014 3,71 2 L":;j';gb'v”rabe'ka' Nikos — dt Magdalena B. W-wa 1003807
20-10-2014 25,00 zt | Walenty Maciej W. 10 063,02 zt
20-10-2014 20,00 zt | Darowizna Aleksandra O. 10 083,02 zt
20-10-2014 30,00 zt ’I;/I::glgngirabelka, Nikos — dt Karolina K. Bydgoszcz 10 113,02 2t
50.10.2014 20,00 zt L/I::gl;g;)Mirabelka, Niko$ — dt Elsbieta U. W-wa 10 133,02 2
20-10-2014 63,16 zt :)’I;:dzlgngirabelka, Nikos — dt Dagmara P. Monique L. 10 196,18 7t
20-10-2014 50,00 zt | Kocie stado spod todzi Aleksandra K. Dzierzoniéw 10 246,18 zt
20-10-2014 50,00 zt | Elwirka Artur K. Justyna R. W-wa 10 296,18 7t
21-10-2014 564,28 7t ZWir | karma dla kotéw w dt i kociarni Zooplus

Kotyliona 9 731,90 z
21-10-2014 -694,76 zt | Karma dla kotéw w Rosanowie Zooplus 9 037,14 z
21-10-2014 100,00 zt | Parasole Anna G. 9 137,14 zt
21-10-2014 50,00 zt | J6zek Matgorzata K. W-wa 9 187,14 zt
21-10-2014 10,00 zt| Ali Iwona B. Gdynia 9197,14 zt
21-10-2014 45,00 zt | Kociarnia Kotyliona Duszek686 9 242,14 z
21-10-2014 10,00 zt | Albert — b.Sis atla 9 252,14 zt
22-10-2014 -102,00 zt| Leczenie suczki z Batut 9 150,14 z
22-10-2014 -15,90 zt | Wysytki toreb 9 134,24 z
22-10-2014 -369,24 zt | Karma i zwir dla zwierzat Magiji Zooplus 8 765,00 zt
22-10-2014 -397,64 zt | Karma i zwir dla 20 kotéw P. L. Zooplus 8 367,36 zt
22-10-2014 50,00 zt | Niuniek Anna W. Kedzierzyn Kozle 8 417,36 7t
22-10-2014 200,00 zt | Koty z cmentarza w Zgierzu Edyta J. W-wa 8 617,36 zt
22-10-2014 31,00 zt | Albert — b. Sis pyma 8 648,36 zt
23-10-2014 50,00 zt | Kotylion Jadwiga L. Ostrowiec Sw. 8 698,36 7t
23-10-2014 50,00 zt | Albert — b. Sis Kasiek252 8 748,36 zt
23-10-2014 20,00 zt | Kotylion Barbara J. £6dz 8 768,36 zt
24-10-2014 100,00 zt | Kotylion Joanna L.N. Swidwin 8 868,36 zt
26-10-2014 -5,00 zt | Opt. za prowadzenie r-ku BGZ 8 863,36 zt
27-10-2014 -19,30 zt | Wysyiki fantéw - andorka 8 844,06 zt
27-10-2014 100,00 zt| Ali Marta C. Wroctaw 8 944,06 zt
27-10-2014 50,00 zt | J6zek — b.andorka megll 8 994,06 zt
27-10-2014 50,00 zt | J6zek Alina W. Kedzierzyn Kozle 9 044,06 74
27-10-2014 65,00 zt | zdzirka Grzegorz K. £édz 9 109,06 zt
27-10-2014 -73,58 zt | Mat do remontu kociarni 9 035,48 zt
27-10-2014 -48,00 zt | Klucze do kociarni

8 987,48 zt




27-10-2014 27,50 zt | Hotelik + wysytka — b.andorka Tinga7 9 014,98 zt
28-10-2014 25,00 zt | Krzysia Paula M. Nidzica 9 039,98 zt
28-10-2014 10,00 zt | Hotelik — b.andorka Duszek686 9 049,98 zt
28-10-2014 100,00 zt | Torby — Dagmara P. Duszek686 9 149,98 zt
28-10-2014 41,30 zt| Albert Joanna N. 9191,28 7t
28-10-2014 100,00 zt | Koty w schronisku Joanna N. 9 291,28 zt
28-10-2014 55,40 zt | Hotelik + wysytka — b.andorka Marcellina 9 346,68 zt
28-10-2014 50,00 zt | Torby Katarzyna T. Mystowice 9 396,68 zt
28-10-2014 15,00 zt | Niuniek Aldona G. 9 411,68 zt
29-10-2014 7,00 zt | Niuniek Marcin S. Biata Podlaska 9 418,68 zt
29-10-2014 29,00 zt | Koty w schronisku Joanna N. 9 447,68 zt
29-10-2014 29,50 zt | Filizanka — allegro Danuta M. £6dz 9477,18 z
29-10-2014 50,00 zt | J6zek Teresa O. tédz 9527,18 z
29-10-2014 100,00 zt | Kotylion Magdalena M.D. W-wa 9 627,18 zt
29-10-2014 20,00 zt | Hotelik + wysytka — b.andorka Inosolan 9 647,18 zt
30-10-2014 10,00 zt | Niuniek Martyna U. Piotrkéw 9 657,18 7t
30-10-2014 22,00 zt | Hotelik + wysytka — b.andorka kociatke 9 679,18 zt
30-10-2014 -17,00 zt | Wysytki fantéw - andorka 9 662,18 z
30-10-2014 -180,00 zt | Leczenie kota Jozka Lecznica Agama 9482,18 z
31-10-2014 -182,90 zt | Mat do remontu kociarni 9 299,28 zt
31-10-2014 -100,00 zt | Mat do remontu kociarni 9 199,28 z
31-10-2014 -88,91 zt | Mat do remontu kociarni 9110,37 z
31-10-2014 30,00 zt | Ali Aleksandra K. Dzierzoniow 9 140,37 2t
31-10-2014 5,00 zt | Kotylion Edyta W. Gdynia 9 145,37 zt
31-10-2014 20,00 zt | Kociarnia Kotyliona Aldona G. 9 165,37 zt
31-10-2014 10,00 zt | Hotelik — b.andorka wioczka 9175,37 zt
31-10-2014 50,00 zt | Kotylion Joanna P. Gaworczéw 9 225,37 zt
31-10-2014 20,00 zt | Kotylion — od grubcia i zabci Dorota Sz-J 9 245,37 z
31-10-2014 -27,40 zt | wysyiki allegro 9 217,97 z
31-10-2014 -12,00 zt | Wysytka parasola 9 205,97 zt
31-10-2014 16,70 zt | Hotelik — b.andorka dilah 9 222,67 zt

Suma na koniec m-ca

9 222,67 zt




